
! Takaisin kuulemisen etusivulle

Tämä kuuleminen on sulkeutunut. Mielipiteiden antaminen ja kannattaminen ei enää ole mahdollista.

Kerrokantasi Kuulemiset Kartta Tietoa palvelusta

Makasiiniranta ja Olympiaranta – kommentoi
suunnitteluperiaatteita
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Yhdyskunta- ja rakennetekniikka
"  41 kommenttia

Keisarinluodonlaituri Kauppatorilla. Kuva: Julius Konttinen / Helsinki Marketing.

Tutustu yhdyskunta- ja rakennetekniikkaa koskeviin suunnitteluperiaatteisiin.
Merenrannalle rakennettaessa korostuu sopeutuminen ilmastonmuutokseen. Alueen
suunnittelun yhtenä tärkeänä lähtökohtana onkin Hiilineutraali Helsinki 2035 -ohjelma.
Millaisia rakentamisen hiilineutraaliuteen tai uusiutuvan energian tuotantoon liittyviä
ratkaisuja tulisi alueella tavoitella?

Suunnittelussa otetaan huomioon nykyiset yhdyskuntateknisen huollon verkostot ja alueelle suunnitellut
yhdyskuntateknisen huollon hankkeet. HSY:n eriytetyn viemäröinnin suunnitelma otetaan huomioon
jatkosuunnittelussa. HSY:n hankkeiden, suunnittelualueen sekä suunnittelualueen viereisen Kauppatorin
alueen ratkaisuissa on tunnistettu yhteissuunnittelutarve. 

Alueen sijainti tulvariskialueella otetaan huomioon korkotasoja suunniteltaessa. Toteutettavilla toimilla
koko rantavyöhykkeelle muodostuu muuttuvalta merenpinnalta suojaava yhtenäinen rakenne. Alin
suositeltava rakentamiskorkeus on +3,4 (N2000). Alueella, jolle sijoitetaan uutta rakentamista, tulvasuojaus
järjestetään lähtökohtaisesti maanpintaa korottamalla tasoon +3,4. Uudisrakentamisalueen pohjoispuolinen
alue liittyy vaiheittain toteutettavilla tasauksen nostotoimilla Vironaltaan ympäristöön. Vironaltaan ja
Kauppatorin osalta tulvasuojaus hoidetaan ainakin toistaiseksi väliaikaisen tulvasuojauksen mm.
tulvapatojen avulla. Satamalaiturin ja Olympiaterminaalin edustan tulvasuojaus esitetään toteutettavan joko
rakenteellisesti esim. tulvamuurin avulla tai korottamalla maanpinnan tasoa rannan puolella. 

Uudisrakentamisalueen huoltoajoyhteys sijaitsee vähintään alimman suositellun rakentamiskorkeuden
tasossa tai muuten tulvalta suojattuna. 

Etelärantaan toteutetaan tulvapumppaamo, joka palvelee Kasarmitorin valuma-alueen hulevesien
johtamista mereen. Hulevesien pumppausta tarvitaan yhtäaikaisissa meri- ja hulevesitulvatilanteissa, kun
pintavaluntavesien johtaminen mereen on estynyt tulvasuojausrakenteiden takia. Suurten
pumppauskapasiteettivaatimusten vuoksi pumppaamojen tilavaraukset muodostuvat suuriksi, alustava
tilatarve on 15 x 15 m. 

Alueen uusi maankäyttö edellyttää huomattavia kunnostamistoimenpiteitä ranta- ja pohjarakenteille.
Alueen rantarakenteet kunnostetaan ja niiden rakenteilla varmistetaan myös alueellinen vakavuus.
Sekalaisen täyttömateriaalin alla olevan saven ja alueen tasauksen noston vuoksi on tarpeen huolehtia
alueellisesta vakavuudesta. Rakenneratkaisujen suunnittelua tarkennetaan maankäyttöratkaisun
tarkentuessa.  

Alueen maaperän laatutietojen tarkentamiseksi alueella tullaan tekemään tarkentavia pohjatutkimuksia. 

Rakennukset ja rakenteet perustetaan paaluilla. Alueesta suurin osa on sataman käyttöön eri aikoina
tehtyä sekalaista täyttömaata. Osa täytöistä on tehty jo 1800-luvulla ja viimeisimmät on tehty 1950-luvulla.
Täyttöjen ja sen alapuolisten savi- ja kitkamaakerrosten paksuus vaihtelee. Kalliopinnan korkeusasema
alueella on noin -10…-25. Alueen maaperässä sijaitsee vanhoja rakenteita, jotka ovat joko aiempien
rakennusten perustuksia tai laiturilinjojen perustuksia.  

Alueen suunnittelussa otetaan huomioon sekä nykyisten että tulevien kansirakenteiden
erityiskysymykset. Kansirakenteiden suunnittelussa otetaan huomioon vapaan korkeuden lisäksi myös
kaikki kannen alaisten toimintojen edellyttämät tarpeet, pelastusturvallisuus sekä rakenteiden ja tekniikan
edellyttämät tilatarpeet. Olemassa olevat kansirakenteet Satamatalon ja Olympiaterminaalin edustalla sekä
maanalaiset tilat vanhassa ratakuilussa otetaan huomioon suunnittelussa.  

Maa- ja vesiliikenteen melu-, ilmanlaatu- ja muut ympäristövaikutukset otetaan huomioon suunnittelussa.
Laivojen matalataajuuksinen melu edellyttää erityisiä ratkaisuja rakenteilta ja vaikuttaa rajoittavasti alueelle
sijoitettaviin toimintoihin. 

Käyttötarkoituksen muuttuessa selvitetään vanhojen rakennusten haitta-aineet ja pilaantuneisuus.
Suunnittelun yhteydessä kartoitetaan riskikohteet ja varmistetaan rakennusten soveltuvuus suunniteltuun
käyttöön. 

Maaperän mahdollisen pilaantuneisuuden laajuus ja laatu selvitetään asemaakaavoituksen yhteydessä.  

Alueen kaavoituksen yhteydessä arvioidaan toteutusratkaisujen kustannusvaikutuksia.   

# Lataa yhteenveto kommenteista Excel-muodossa

Mielipiteet
Järjestä kommentit:

Uusin ensin

Kasarmintorin valuma-alueen sadevesien pumppaukseen ja sadevesien käsittelyyn tulisi
kiinnittää riittävästi huomiota. (Minne ne aiotaan pumpata ja käsittääkö valuma-alue paljon
muutakin kuin itse torin? Käsitelläänkö sadevedet? Ilman käsittelyä ne likaavat enemmän kuin
Hernesaaren lumenkaatopaikka.) Laivojen määrän vähentäminen ja korvaaminen jää
epäselväksi. Minkä kokoisia risteilyaluksia tarkoitetaan? Satamatoiminnot pitäisi järjestää niin,
että jalankulku on mahdollista nykyisen sataman läpi. Liikenne ja erityisesti huolto- ja
mahdollisesti lisääntyvä työpaikkaliikenne ovat suurin haaste ja uhka. Liikenne ei saisi lisääntyä
nykyisestä - rekat. Pysäköinnin voisi ohjata Tähtitorninmäen alle. Ranta pitäisi jättää avoimeksi
ja mahdollisesti rakentaa kesäkahviloita Oslon Aker Bryggen tapaan. Rannan voisi myös
pengertää niin, että jalankulku-kahvila-kaista olisi lähempänä merenpintaa ja tulva-arat
ylempänä. Hiilinielun kannalta tärkeä puistojen puusto ja vehreys tulee säilyttää. Muuten
viherrystä voisi lisätä esim viherkatoilla ja seinillä. Lämmitykseen maalämpöä ja
aurinkoenergiaa.

$  0

Tähtorninmäen puolustaja 9 päivää sitten

Mitäs sitten kun ilmastonmuutostulva kastelee arkkitehtimuseon paperit? Tähän pitää
varautua vedenpitävillä säilytysosastoilla ja rakennuksen ympäri valetulla riittävän isolla
tulvavallilla. Myös rakennuskuopan pohjalle tarvitaan paksu muovitus.

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Riskeihin tulvista maaperän huonosta perustamislaadusta voitaisiin varautua etukäteen
kaavoittamalla alue niin, että sille ei sijoiteta arkisto- ja museorakennuksia ja kaavoituksessa
ennakoidaan etukäteen meren pinnan nousua siten, että rakentamista ei tarkoiteta pysyväksi.
Kauppatorin laidalla on jo tarpeeksi suojelukohteita, jotka tuottavat kriisitilanteissa ongelmia
pelastuslaitokselle. Helsingin kaupungissa on jo riittävästi rakentamisalaa ilman, että
lyhytnäköisillä tavoitteilla lisätään rakentamisen riskialueita. Uudelle museo- ja
arkistorakennukselle löytyisi monia vaihtoehtoisia paikkoja Helsingissä. Vastaavasti Helsingin
rantojen täyttäminen uudemmilla rakennuksilla edellyttäisi voimakkaampaa
rakennushistoriallista otetta ja tyylitajua. Ehkä puistoksi paviljonkien kanssa tämä alue sopisi
parhaiten.

$  0

Taneli Poutvaara 9 päivää sitten

Miten alueen evakuointi on terrori iskun sattuessa ajateltu? Autottomuus vähentäisi myös
autopommin riskiä.

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Koko alueella on varattava riittävät tilat jätteiden lajitteluun ja mm.pullojen ja tölkkien
keräyssäiliöihin. Yleisiä käymälöitä tarvitaan useaan kohtaan aluetta.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Jussi H. 10 päivää sitten

Pyöräsilta Tähtitornin huvipuistoalueelta Katajanokalle ja siitä Pohjoisrannan Baanalle.

$  0

Anonyymi 11 päivää sitten

Älkää koskeko Kolera-altaaseen! Se kuuluu Kauppatorin katukuvaan. Ei mitään siltoja!
Kauppatorille tullaan katsomaan torimyyntiä , vesibusseja ,isoja laivoja ja elämää satamassa.
Tämä kulttuurihistoriallinen upea alue tulee säilyttää sellaisenaan.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 12 päivää sitten

alueelle ei saa rakentaa katu ja kävelyreitin varrelle mitään joka estää avoitmet näkymät sieltä
katajanokalle ja kauppatorille. Tämä on luokiteltava kansallismaisemaksi valtakunnallisessakin
mielessä. Avoimet tilat ja näkymät ovat osa Hgin ominaislaatua ja charmia; tätät turistitkin
arvostavat. Mitään hotellia ei tähän maisemaan rakenneta, kaikki mitä sihen tulee on palveltava
Helsinkiläisiä; turistit pääsevät kyllä hotelliin parin sadan metrin päähänkin. Satama-alueen on
palveltava ENSISIJASSA helsinkiläisiä ja heidän vesiliikennettään. Loistoristeilijät on syytä
sijoittaa muualle. He eivät, syötyään 5 atreriaa päivässä risteilijällä (nähty Venetsiassa) tuo
rahaa Helsinkiin. Jos kaupunki rakennetaan ja suunnitellaan asukkaiden päiden yli turisteille ja
kiinteistösijoittajille ei kaupunki ole oikea kaupunki ja sen tuntee turistikin. Kun kaupunki on
OMA kaupunki se on myös silloin sympaattinen. Jos pokkuroidaan turisteille ja sijoittajille on
kaupunki kasvoton kaikille. Nyt olisi hyvä hetki vähän pysähtyä ja miettiä kenelle tätä kaupunkia
yleensä suunnitellaan. Eniten rahaa turisti tuo niihin kaupunkeihin joissa omat asukkaat
viihtyvät. Rantabulevardi on suunniteltava matalaksi jatkeeksi kauppatorin tyyliin mutta
lasipaviljonkimaisesti vihreäksi rantabasaari bulevardiksi jossa voi istua viinillä kahville tai
kävellä sateessa läpi aina olympiaterminaalille asti. Mitään isoa volyymiä ei tämä Hgin pääportti
mereltä kaupunkiin kaipaa. On nyt osattava maltilla ja tyylillä toimiä Hgin pääkallopaikan
suhteen. Ja Design-museon voi siirtää Enso Gutzeitin taloon joka on Aallon DEsignia. Jos
Aallon tuotanto pääsee maailmanperintökohteeksi on tämä Design-museo Katajanokalla
huippukohde maailmalla ja hyvä veto kaupungilta. Rakennetaan se Covent Garden tyyppinen
katettu rantataitti kauppatorilta Olympioaterminaalille asti ja jätetään WAU-arkkitehtuuri niille
joilla ei ole maailmanperintökohde arkkitehtia jota esitellä Design-museossa Katajanokalla.
Olympiaterminaali on rakennettu Hgin olympialaisia varten ja on säilytettävänä! Ohessa kuvia
komeasta Lontoon Covent-GArdenista joka on äärimmäisen suosittu kohde. Tämäntyyppisen
ympärivuotisen paviljonkimaisen sisätilan jonka läpi voi kävellä aina Olympiaterminaaliin asti ja
jossa esiteltäisiin kotimaista käsityötaidetta Designia kahvilakulttuuria ilman mitään WAU-
pönötystä vaan rennosti kotimaista omaa ja ainutlaatuista, sekä missä voi toteuttaa
kulttuuritapahtumia olisi loistava veto! Siellä voisivat Helsinkiäisetki odotella vesibussia kotiin;
kuten esim Laajasaloon tai Vanhaankaupunkiin, jne.
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$  0

C. Candolin. Kulttuurituottaja 12 päivää sitten

Nyt olisi hyvä paikka suurmoskeijalle. Näytetään koko maailmalle että Helsinki hyväksyy uudet
asukkaat!

$  0

Anonyymi 13 päivää sitten

Nyt jo edesmenneen arkkitehti Ilpo Aarnialan Kirjava Satamaan aikoinaan tekemä työ olisi hyvä
lähtökohta tekemiselle (työssä huomioitu myös Katajanokan satama-alueen uudelleen
suunnittelu). Totta kai asumista pitäisi saada paraatipaikalle.

Jos laivaliikenne halutaan de facto lopettaa, en itse siinä tapauksessa myöskään näkisi
järkevänä säästää Olympiaterminaalia – saatika muita terminaalirakennuksia.

Maanalaiset tilat vanhassa ratakuilussa olisi mahdollista ottaa julkiseen käyttöön jo nyt (ja
samalla rakentaa yksi tai useampi kapea kävelysilta nurmikatolle) – esim. ravintola, klubi ja/tai
galleria/museo käyttöön.

Aarnialan hahmotteli kylpylän louhimista Tähtitorninmäen sisälle – jolloin Engelin loistelias
rakennus toimisi kylpylän sisääntuloaulana.

Oikein fiksusti toimimalla ko. kylpylä suunniteltaisiin niin, että louhittu tila toimisi
poikkeustilanteissa "varaventtiilinä" jolla tasattaisiin ajoittaisia tulvahuippuja.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

anomuumi 13 päivää sitten

Empire keskustaa olisi oiva tilaisuus levittää täyttämällä eteläsatamaa louheella ja
rakentamalla uusia korkeita empirerakennuksia tämän päälle. Sosiaalista asumista, iso Lidl,
kahviloita ja huvipuisto! Myös tulvavallit tulisi samalla tehtyä.

$  0

Anonyymi 15 päivää sitten

Kaikki rakenteet tehtävä ilmastoystävällisestä puusta eikä betonia tule käyttää lainkaan
mihinkään. Puupilvenpiirtäjät ja muunsukupuolisten puumuistomerkki sopisivat maisemaan
hyvin.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Uusien rakennusten tulisi tukea kestävää rakentamista ja täyttää joko LEED, BREEAM tai RT-
luokituksen ympäristösertifiointivaatimukset. Tämä tukisi Hiilineutraali Helsinki 2035-ohjelmaa
ja auttaisi vähentämään rakennuksista aiheutuvia kasvihuonekaasupäästöjä.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Satama allasta voisi kattaa lasi levyillä ja lasisilla silloilla. Siten rakentamiseen saisi eniten
neliöitä

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Tässä on mahdollisuus muuttaa halutessa rannan muotoja ja lisätä käytettävää rakennusalaa,
täyttömaalla. Koska alue on asuinalue täyttömaan laadussa on oltava huolellinen. Yksi
mahdollisuus voi myös olla sijoittaa kevyen liikenteen kulkureitit meren puolelle paalujen
varaan. Sammalla ne muodostaisivat urbaanin rantabulevaardin aina kauppatorilta
Hernesaareen kärkeen.

$  0

Pierantonio Silvani 16 päivää sitten

Nyt pitää olla rohkeutta myös maatäyttöihin. Rantaviivaa on turha pitää nykyasussaan kun se ei
ole edes alkuperäinen. Louheella täyttö ja tulee lisää rakennusmaata keskeiselle paikalle.
Satama allas täyteen ja voi jättää kanavan huviveneille.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Miten ton Jätkäsaaren kaa teitte? Eli 200% kustannukset kairauksista ja porauksista kuten
Länsimetrossa. Alkuperäinen hinta-arvio kolminkertaistui veronmaksajille. Ja tuloksena
kylpyhuonelaatta julkisivuja kuten Meri-Rastilassa jota ”kierrätetään” purkavalla
saneerauksella. Jos rakennusliikkeet halauavat 5 kertaiset voitot niin tulee hintaa näille
kerrosneliöille. Oletteko olleet hulevesipumppaamon lähellä ja tiedättekö miltä sellainen
haisee? Oletteko unohtaneet mereltä tulevat tuulet ja sateet? Jos ei ole ollu varaa kattaa
Slussenia miten pikkuruisella Helsingillä olisi varaa, saati valtion miljardilainoilla. Kuka maksaa?

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Ylipäänsä: tämä hanke PITÄÄ ALTISTAA asukkaiden mielipiteille ja toiveille. Ette voi päästää
gryndereitä luomaan, eli pilaamaan, Helsingin paraatipaikan ulkoasua ja viihtyisyyttä! Alue
kuuluu meille asukkaille, kaupunkilaisille, meille, jotka maksamme veromme ja kustannamme
tämän!

$  1

% Näytä vastaukset (1)

Petri Backström 17 päivää sitten

Nyt kun laivat lähtevät pois niin Eteläsataman syväystä voidaan merkittävästi pienetään. Olisi
harkittava Malmin maamassojen läjittämistä mereen jotta meren syvyys on max 1-2 metriä ja
mahdollistaa turvallisen uimisen.

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Muistuttaisin saven liikkuvuudesta kohdassa: "Sekalaisen täyttömateriaalin alla olevan saven ja
alueen tasauksen noston vuoksi on tarpeen huolehtia alueellisesta vakavuudesta." 
Kun Katajanokan rantoja rakennettiin merenpohjan savi nousi laivaväylällä ja täyttäminen piti
lopettaa.
Tuleviin vedenpinnan nousuihin voisi varautua porrastamalla rantarakenteita niin, että
rakennusten eteen jää kymmeniä metrejä leveä turvakaistale. Sen pinta voisi lisäksi olla
osittain puistomainen, eli vettä läpäisevä, ettei tarvitse rakentaa hulevesipumppuja.

$  0

Sandra Schalin 17 päivää sitten

Alue on Helsingin käyntikortti, sitä ei saa suunnitella grynderivetoisesti raha edellä. Voitaisiinko
ajatella, että alueesta tehtäisiin laaja puistoalue, jossa designmuseon lisäksi säilyisi kauppahalli
ilman lisärakentamista (vrt Kuopion kauppahallin tärveleminen lasipaviljongilla) sekä
Olympiaterminaali, joka voisi säilyä kaupunkilaisten julkisena tilana. Suosittelen matkaa
Kotkaan tutustumaan eri puistoista muodostuvaan puistojen kokonaisuuteen, jossa on kaikille
jotakin. Korvauksena kaupungin tiivistämistä seuranneesta avaruuden ja väljyyden
menettämisestä asukkailla on oltava paikkoja, joissa voi hengittää. Meripuistoon kuuluisi
itsestään selvästi laituripaikkoja veneille ja pienemmille laivoille.

$  1

Inhimillisen Helsingin puolesta 17 päivää sitten

On hyvä muistaa, että lumisade ei ole kadonnut mihinkään. Jättäkää jo suunnitteluvaiheessa
tilaa lumelle ja lumenläjityspaikoille. Lunta ei pidä missään nimessä dumpata mereen tässä
kohdassa eikä missään, ellei ole kunnollista roskien suodatusta. Itämereen kohdistuu niin
paljon kuormitusta joka suunnalta, että kaikki keinot täytyy ottaa käyttöön sen pelastamiseksi.

$  0

'  Rekisteröitynyt: Itämeren Tytär 17 päivää sitten

Alueelle tulisi rakentaa vierasvenesatama ja kalastajille venemyyntipaikat.

$  2

Piitu 17 päivää sitten

Alueelle tarvitaan ilmaiskäyttöistä infrastruktuuria (mm. vesipiste ja sähköä) liikkuvalle
väestönosalle sekä tuleville ilmastopakolaisille. Pakolaisten matkailuautot voisi erottaa
suomalaisten kielletyistä matkailuautoista esim tunnuksin joita jakaisi pysäköinninvalvonta
sosiaalisin perustein.

$  0

Tilavaraus 17 päivää sitten

Lähistön väljää rakennuskantaa voisi uustiivistää purkavalla uudisrakentamisella

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Nämä talot liiketiloina ja myös majoituskäyttöön olisi päivitettynä puurakentamisena paras
vaihtoehto, samoin se museorakennus puusta.

&

$  0

Ei uutta itä-töölönlahtea 17 päivää sitten

Malmin lentokenttää voisi käyttää alueelta poistettavien haittamassojen läjitysalueena hinnalla
millä hyvänsä

$  0

Anonyymi 20 päivää sitten

Pystyisikö kohteessa käyttämään esim. betonimurskaa rakennekerroksissa? Tai
tavoittelemaan/testaamaan "päästötön työmaa" konseptia? Sähköllä toimivia työkoneita ja
CO2 laskentaa, materiaalien tuominen läheltä työmaalle?

$  0

Anonyymi 23 päivää sitten

Isot kauniit laivat kuuluvat Hgin keskustan rantaan. Ne ovat osa merellistä Hkiä. Laivoja ei tule
siivota pois. Jos parkkipaikka poistetaan tai siirretään kauas kauppahallista, myynti laskee ja
halli kuolee. Halli on tärkeä myyntipiste. Ravintoloita on ympäristössä tarpeeksi. Museo ei ole
sellainen rakennus, joka lisäisi rannan vetovoimaa ja kävelijöitä. Iso rakennus sulkee hienon
avoimen merinäköalan.
Jätkäsaaren ongelmia ei tule lisätä siirtämällä sinne lisää laivoja. Tunneli länsiväylälle ei
ratkaise liikennetarpeita pohjoiseen tai itään. Jätkäsaaren jatkuva meritäyttö on skandaali.

$  0

Anonyymi 24 päivää sitten

Raskas rakentaminen alueelle on kallista ja turhaa. 

Museon sijaan Kauppahallin viereen voi rakentaa kevyen kahvilapaviljongin, joka ei tarvitse
raskasta paalutusta.
Jos kävely-ympäristöä parannettaisiin edes hieman, kahvilasta tulisi hyvin suosittu.

Mutta tämähän ei tuota tarpeeksi hynää gryndereille. Turha täällä on mitään kommentoida,
hyväveli-verkosto päätti jo.

$  1

Anonyymi 25 päivää sitten

Raskas rakentaminen alueelle on kallista ja turhaa. 

Museon sijaan Kauppahallin viereen voi rakentaa kevyen kahvilapaviljongin, joka ei tarvitse
raskasta paalutusta.
Jos kävely-ympäristöä parannettaisiin edes hieman, kahvilasta tulisi hyvin suosittu.

Mutta tämähän ei tuota tarpeeksi hynää gryndereille. Turha täällä on mitään kommentoida,
hyväveli-verkosto päätti jo.

$  0

Anonyymi 25 päivää sitten

Kun alue myydään rakentajakonsortiolle, miten huomioidaan esirakentamisen kustannukset,
siis kuka maksaa esirakentamisen?

Missään ei mainita ensi vaiheen kilpailun enimmäiskerrosalaa, mikä se on? Siis paljonko tähän
saa mahduttaa rakennusoikeutta, jos +20 korkeuskin on ylitettävissä?

$  0

Anonymous 25 päivää sitten

Tulvamuurin saisi toteutettua rakentamalla kaksi tasoa Kauppatorille. Yksi taso olisi lähempänä
merenpintaa ja toinen ylempänä. Ratkaisu olisi pysyvä ja sitä tarvitsisi tulvan hetkellä vahvistaa
vain tietyiltä kohdilta, kuten portailta tai esteettömyyden takaavilta luiskoilta.

$  1

Aker Brygge 26 päivää sitten

Samalla kun korjataan maan alaiset rakenteet niin pitää rakentaa asianmukainen pyöräparkki
myös maan alle. Huoltotilat ja vartioitu pysäköinti tarvitaan. Samaan tilaa myös kahvila ja
pyörävuokraamo.

$  0

Anonyymi 26 päivää sitten

Kauppatorille on rakennettava metrin korkuiset tulvavallit betonista. Ne olisivat jo valmis
symboli ilmastonmuutokselle. Betoniseinillä rajattu Kauppatori olisi keskeinen vahva viesti
ilmastonmuutoksesta ja siitä kuinka vakavasti Suomi suhtautuu siihen. Maisemahaitta on tästä
pieni hinta ja Helsinki saisi uuden upean matkailuvaltin.

$  1

MAISEMAVALLIN RAKENTAMINEN NYT! 26 päivää sitten

Mikäli alueelle halutaan lisärakennuksia niin tulisi se toteuttaa nykyisten käyttäjien tarpeiden
mukaisesti. Esimerkiksi sataman parkkialueen yläpuolelle voisi rakentaa tason jossa olisi
palveluita etc mutta Olympiaterminaali tulee ehdottomasti säilyttää Silja Serenaden ja
Symphonyn liikennöinnille.

$  0

Anonyymi 26 päivää sitten

Alueen suunnittelusta tulee järjestää ilmoittautumiskutsukilpailu, johon valitaan 10
vakiintunutta ja arvotaan 10 nousevaa suunnitteluryhmää. Tämä molempia ryhmiä kirittävä
dynamiikka on osoittautunut laadukkaimmaksi mahdolliseksi kilpailumuodoksi Suomessa esim.
kaunis, dynaaminen ja rakastettu Kaisa-talo.

Ei grynderivetoista kilpailua, ei palvele ketään.
Ei kutsukilpailua, taso jää heikoksi
Ei avointa kilpailua, niitä on ollut riittämiin.

-> 20 työryhmää, 10 vakiintunutta, 10 nousevaa -> WIN

$  1

Raine 27 päivää sitten
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